

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
Processo Administrativo Nº 042/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 02/05/2024 09:22:08

TOTAL DO PROCESSO: **253.500,00**

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA **02.373.487/0001-83** **180.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 30,00 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: COTA EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPa PARA REFEIÇÃO MARMITEX NÂº 08 CAPACIDADE MÍNIMA DE 750 ML , TAMANHO APROXIMADO 187 X 52 CM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 45,045 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 30,00 **Total: 135.000,00**

Item: 3 Unidade: EMB Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST

Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPa PARA REFEIÇÃO MARMITEX NÂº 08 CAPACIDADE MÍNIMA DE 750 ML , TAMANHO APROXIMADO 187 X 52 CM - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 45,045 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 135.000,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA **46.766.632/0001-61** **73.500,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 14,70 **Total: 18.375,00**

Item: 2 Unidade: KG Marca: DIFATTO Modelo: DIFATTO

Descrição: COTA SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA COM ALÇA 40 X 50 1KG IGUAL APROXIMADAMENTE 100 UNID.

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 37,12 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 18.375,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 14,70 **Total: 55.125,00**

Item: 4 Unidade: KG Marca: DIFATTO Modelo: DIFATTO

Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA COM ALÇA 40 X 50 1KG IGUAL APROXIMADAMENTE 100 UNID.

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 37,12 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 55.125,00

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO